
RÁMCOVÁ SMLOUVA TO] DÍLO

(dále jen „smlouva”)

Smluvní stra ny

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

Se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupena: lng. Vladimír Marta, generální ředitel

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní ba nka

Číslo účtu:

Zapsána: VE veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545

(dále jako „objednatel")

a

2, :hulí Precision $.ľ.0.

Sídlo: 700 30 OstravaČujkovova 1714/21, Zábřeh,

IČO: 09520201

DIČ: není plátcem DPH

Zastoupené: Michael Winterstein, jednatel

Zapsána: VE veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 83273

(dále jako „zhotovitel”)

(objednatel a zhotovitel dálejako „smluvní strany”)

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 a dle rs u 2586 násl. zákona č. 89/2012, občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva k; povinnosti stran

touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2, Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čí. te'to smlouvy jsou v souladu S právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů

smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Účelem uzavření smlouvy je zajištění průběžného dodávání razítek a. příslušenství

v této zhotovitelem aktuálníchspecifikovaných příloze smlouvy objednateli dle jeho potřeb.



4. T310 smlouva je uzavřena jako nevýhradní, tj. objednatel je oprávněn objednávat dílo, které

je předmětem této smlouvy, u třetích osob. Tato smlouva nezavazuje objednatele k žádným

minimálním odběrům díla od zhotovitele E nezakládá závazek objednatele zasűat zhotoviteli

objednávky v jakémkoli rozsahu. Objednatel zhotovitel tímto výslovně deklarují, že jsou Si

vědomi, že objednatel negarantuje zhotoviteli přesný objem plnění aní celkově ani

že se může v účinnosti l'l měsícíchprůběžně, objem plnění průběhu smlouvy různých výrazně

měnit, Či dokonce nemusí být žádný. Smluvní strany deklarují, že je JF, objednatelově

výlučném rozhodnutí, jestli, kolik a zda vůbec bude požadovat plnění podle této smlouvy

zhotovitel si je vědom. že na provádění plnění stejného nebo obdobného druhu objednatel

zhotoviteli negarantuje exkluzivitu.

Předmět smlouvy E' vystavování objednávek

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit k." dodat objednateli razítka E příslušenství specifikované

v příloze této smlouvy (dále jen „dílo") i.: objednatel se zavazuje řádně provedené dílo

převzít zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. VI, této smlouvy.

2. Dílo bude realizováno na základě dílčích objednávek. Objednávky bude vystavovat

objednatel dle svých aktuálních potřeb k.. bude je zasüat na emailovou adresu zhotovitele

Objednávky budou obsahovat zejména identifikační údaje objednatele,

identifikační údaje zhotovitele, odkaz na tuto smlouvu, dále počet k.. druh razítka či

příslušenství a místo dodání, popřípadě další údaje.

3, Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávku písemně potvrdit,

E to v celém rozsahu bez jakýchkoliv odchylek či dodatků, k; podepsanou doručit ohjednateli.

Zhotovitel SE zavazuje, že dodrží formu podpisu objednávky, kterou zvolil objednatel. tj.

v případě, že objednatel podepsal objednávku elektronicky, zavazuje se zhotovitel

objednávku podepsat také elektronicky, V případě fyzického podpisu objednávky

objednatelem, je zhotovitel povinen objednávku podepsat fyzicky. Elektronicky podepsané

objednávky Si smluvní stany mohou zasílat prostřednictvím elektronické pošty. Doručením

potvrzené objednávky zhotovitelem objednateli dojde k uzavření dílčí smlouvy, jejíž obsah je

vymezen objednávkou e' touto smlouvu (dálejen „dílčí smlouva").

4. Dokud nebyla zhotovitelem potvrzená objednávka doručena objednateli, může být

objednatelem písemně prostřednictvím elektronické pošty bez jakýchkoliv nákladů

odvolána. V že bude obsahovat čipřípadě. potvrze ní objednávky jakékoliv dodatky odchylky

oproti objednávce, dílčí smlouva nebude uzavřena, a to ani v případě dodatků či odchylek,

kte ré nemění podstatně podminky objednávky.

5, PIO pñpadné změny již uzavřené dílčí smlouvy je vyžadována písemná forma.

6. Technická specifikace díla (např. rozměr, barevnost, formát) je uvedena V příloze č.1 této

smlouvy,

7, Hovoří-li tato smlouva díle, vztahují se její ustanovení také na příslušné částí díla.

IV.

Vlastnické právo 5 předmětu díla k, nebezpečí škody, autorská práva

1. vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem díla nebezpečí škody na nich přechází na

objednatele dnem převzetí díla.

2. V případě, že výsledkem nebo součástí předmětu plnění dle této smlouvy, nebo dílčí

smlouvy je předmět práv autorských nebo práv souvisejících s právem autorským, zejména

autorské dílo (dále jen „Předměty ochrany podle autorského zákona“), náleží objednateli

Z



ode dne poskytnutí plnění zhotovitelem na dobu trvání práva !í Předmětům ochrany podle

autorského zákona, resp. i?" dobu
ochrany, to celosvětově, výhradní neomezené právo 5

užití těchto Předmětů ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění

Zhotovitel touto smlouvou na uvedenépozdějších předpisů. převádí objednatele výhradní

právo 5 užití Předmětů ochrany podle autorského zákona, a' to ke splnění účelu této smlouvy

dílčích smluv v souladu S nimi, a] to bez časového omezení a pro všechny způsoby užít'í.

Oprávnění k užití Předmětů ochrany podle autorského zákona získává objednatel jako

převoditelná právem podlicence a postupítelná. Pro tyto účely zh otovitel souhlasí s tím, že

objednatel je oprávněn postoupit licenci tí užívání Předmětů ochrany podle autorského

zákona třetí osobě. Zhotovitel není oprávněn Předměty ochrany podle autorského zákona

užít, ani jinému udělit oprávnění k jeho užití k.. odpovídá vf." to, Že tak neučiní ani autor díla či

jiná osoba. Zhotovitel prohlašuje, že Předměty ochrany podle autorského zákona nebyly

dosud veřejně užity E ani žádné osobě nebylo uděleno zhotovitelem oprávnění 5
jejich užití.

Toto právo k Předmětům ochrany podle autorského zákona se antomatícky vztahuje na

všechny nové verze, úpravy a překlady Předmětů ochrany podle autorského zákona dodané

zhotovitelem, Zhotovitel dále poskytuje objednateli právo upravovat a/nebo překládat

Předměty ochrany podle autorského zákona, zejména pak autorské dílo, včetně práva

objednatele zadat Vývoj a provedeni těchto úprav a/ nebo překladů třetím osobám, to bez

předchozího souhlasu zhotovitele. Licenční poplatek je zahrnul v ceně m' dílo, uvedené v EI,

VI, této smlouvy.

34 Pro případ, že budou v souvislost plněním zhotovitele objednateli předány jakékoliv

podklady, jako např grafické návrhy, vizuály apod„ které budou mít charakter autorského

díla, zhotovitel prohlašuje b: garantuje, že bude jediným nositelem autorských práv !l

takovémuto předávanému autorskému dílu, že bude oprávněn L1 tímto autorským dílem

disponovat v rozsahu požadovaném toulo smlouvou, resp. dílčí smlouvou k: že toto autorské

dílo bude nedotčeno právy jiných osob. Pro případ, Že bude předáváno autorské dílo

vytvořené třetí osobou, zavazuje se zhotovitel, že zajistí souhlas autora k poskytnutí práva

objednateli k užívání autorského díla v rozsahu požadovaném touto smlouvou, resp. dílčí

smlouvou

4. Smluvní strany ujednávají, že VE vztahu k poskytnutým Iicenčním a' podlicenčním

oprávněním se vylučuje užití § 2378 :J 2382 občanského zákoníku,

V.

Místo předání g m plnění

1. Zhotovitel :ii dílo do 10 kalendářních dnů od uzavření dílčízavazuje provést nejpozději

smlouvy.

2. Dílo je provedeno, je-Ií dokončeno v: předáno objednatelíl Smluvní strany 3: dohodly, že

objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky, M iste m dodání

díla je sídlo objednatele nebo zhotovitele, podle toho, jak bude uvedeno V dílčí smlouvě.

3. O předání g převzetí, příp. nepřevzetí díla v případě vad a nedodělkú, jsou zhotovitel

g objednatel povinni sepsat protokol, S uvedením důvodů V případě nepřevzet'í díla. Protokol

o předání převzetí bezvadného díla bude součástí faktury.

4. Kontaktní osoby:

Za objednatele:



Za zhotovitele:

Změny kontaktní osoby Či údajů kontaktní osoby nebudou změnou smlouvy, proto nebude

v takovém případě vyhotovován dodatek. 0 změně kontaktní osoby či údajů kontaktní

osoby jsou zhotovitel i: objednatel povinni Hi' navzájem písemně informovat bez

zbytečného odkladu poté. co k takovým změnám dojde.

VI.

Cena mi dílo

1. Jednotková ceny předmětu díla, případně dopravy či poštovného jsou uvedeny v příloze č„ 1

této smlouvy. Tyto jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné i.) platí po

celou dobu platnosti této smlouvyl

2„ V případě dodání předmětu jednotlivé objednávky v sídle objednatele je zhotovitel

oprávněn účtovat objednateli poštovné dle předem odsouhlaseného způsobu dopravy,

3. V
případě, že se zhotovitel stane plátcem

DPH nebo v případě. Že dojde ke změně zákonné

sazby DPH, je zhotovitel povinen účtovat DPH V platné výši. Smluvní stra ny *i dohodly, že

v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutné ke smlouvě uzavírat

dodatek Zhotovitel odpovídá vk.” to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena

V souladu S platnými právními předpisy.

4„ Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn V každém kalendářním roce, nejdříve

vša k v roce 2024, navýšit cenu dila speciñkovaného v příloze č. 1 této smlouvy O procento

odpovídající míře inflace lb' předchozí kalendářní rok podle oficiálních údajů Českého

statistického úřadu („ČSÚ"). Pro účely této smlouvy bude používána inflace vyjádřená

přirůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. který vyjadřuje procentuální

změnu průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok. Nové ceny položek uvedené v

tabulce v příloze č. 1 této smlouvy navýšené o míru inflace budou zaokrouhleny na celé

koruny takovým způsobem, že částka 0,50 Kč k." vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru b;

částka nižší než 0,50 Kč se zaokrouhlí na celou korunu dolů, O navýšení ceny
díla o procento

odpovídající míře innace bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek 5 této smlouvě,

jímž dojde ke změně přílohy č. 1 této smlouvy. NOVOU cenu díla je objednatel povinen platit u

dílčích smluv uzavřených po nabytí účinnosti předmětného dodatku. Pro vyloučení všec h

se smluvní že O míře inflace můžepochybností strany dohodly. procento odpovídající být

navýšena kterákoliv nebo všechny ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

VII.

Platební fakturační podmínky

l„ Úhrada ceny ?5 dílo bude provedena jednorázově po převzetí řádně provedeného díla

objednatelem na základě jednotlivých dílčích objednávek.

24 Záiohové platby nebudou poskytovány

34 Podkladem pro úhradu ceny Za dílo bude faktura, která bude m it náležitosti daňového

dokladu dle zákona DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními

předpisy (dále jen „faktura“). Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve po řádném

díla.provedení, předání převzetí

4. Lhůta splatností faktury bude činit 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli,

Stejná lhůta splatnosti platí při placení üných plateb (smluvních pokut, úroků Z prodlení,

Doručení SE na fakturační emailovounáhrady Škody apod.). faktury provede elektronicky

adresu objednatele:

4



5. Nebude-Il faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty

splatností vrátit druhé smluvní straně 5 provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.

Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové

faktury objednateli.

64 Povinnost zaplatit cenu ZB dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele.

VIII.

Práva n vadného plnění

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným V této smlouvě nebo dílčí

smlouvě

2. Objednatel ma' právo n vadného plnění u vad, kte ré má dílo při převzetí objednatelem, byt' .tá

vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po

převzetí díla, pokud je zhotovitel způsobil porušením sve' povi n nosti, Projevi›|i se vada

v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při

převzetí.

3. díla dle odst. 2 tohoto článku budou zhotovitelemvady odstraněny bezplatně.

4. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil, r: to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo emailem), obsahujícím

co bude díla oznamovat datovounejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel vady

schránkou, na email zhotovitele nebo písemně na adresu zhotovitele.

5. Obiednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je~|i vadné

plnění podstatným porušením dílčí smlouvy. má také právo od dílčí smlouvy odstoupit. Právo

volby, jakým způsobem má být odstraněna vada, má objednateli

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 7 pracovních dnů od jejího oznámení

SE smluvní V konkrétním nedohodnouobjednatelem, pokud strany případě písemně jinakl

7. Provedenou
opravu vady díla zh otovitel objednateli předá pisemnýrr protokolem.

8. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu. která mu vznikla vadným plněním, to

V plné výši, Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv

a vadného plnění.

IX.

Sankční ujednání

V případě, Že zhotovitel neprovede nebo nepředá dílo řádně e včas, je objednatel oprávněn

po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,25 % n celkové ceny díla bez

DPH, stanovené v konkrétní dílčí smlouvě. s jejímž plněním je zhotovitel V prodlení, e' to za

denkaždý započatý prodlení.

2. V případě. že zhotovitel nepotvrdí objednávku v souladu sčl. odst. 3, je objednatel

oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,25 % u celkové ceny

díla bez DPH, stanovené V konkrétní objednávce, .< jejímž potvrzením je zhotovitel v

prodlení, to H2' každý započatý den prodlení

5



3. Pro K'I'J za dílo smluvní úrok z vepřípad prodlení zaplacenim ceny sjednávaji strany prodlení

výši stanovené občanskoprávními předpisy,

4, V případě nedodržení lhůty k odstranění vad příslušné čásd dila, je zhotovitel povinen

objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,25 % Z ceny příslušné (vadné) částí díla bez DPH

dle čl. VI odst. 1 této smlouvy, to v1: každý započatý den prodlení S odstraněním každé

samostatně.va dy

5. Smluvní Li: na náhradu vzniklé kterou lze
pokuty nezapočítávají případně škody, vymáhat

samostatně vedle smluvní pokuty, li to v plné výši.

X.

Trvání a zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostrannou výpovědí bez uvedení důvodů doručenou druhé smluvní straně.

výpovědní doba je v takovém případě tříměsíční e' počne běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Cl jednostranným odstoupením od smlouvy pro jeji podstatné porušení druhou smluvní

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

neprovedení díla v době plnění dle čl. V smlouvy,

nedodržení nebo které sepokynů objednatele. právních předpisů technických norem,

týkají provádění díla,

n neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě k uhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona

č, 182/2006 Sb„, o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění

pozdějších předpisů (a to bez ohledu JE právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

4„ Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu” rozumi „nejpozději do 14.

tl dnů".

5. Ukončením této smlouvy není dotčena platnost dílčích smluv m' základě této smlouvy

vzniklých.

XI.

Ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění smlouvy ochranu osobních údajů zaměstnanců

objednatele, případně dalších osob,

Z. Smluvní strany di' zavazují postupovat v souvislosh S plněním této smlouvy V souladu

s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, tj. zejména podle

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů k; volném pohybu těchto údajů.

3. Pokud bude smluvní strana v souvislosti s plněním smlouvy zpracovávat osobní údaje

zaměstnanců/kontaktních osob/jiných dotčených osob, zavazuje se zpracovávat tyto osobni

údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy po dobu nezbytnou .1 plnění

smlouvy, Jestliže smluvni strany budou zpracovávat osobní údaje zaměstnanců nebo dalších

6



osob druhédotčených smluvní strany nad rámec specifikovaný V této smlouvě nebo po dobu

delší, než je uvedeno V této smlouvě, jsou povinny uzavřít samostatnou smlouvu

zpracování osobních údajů.

XII.

Závěrečná ujednání

l. Změnit nebo
doplnit “KO smlouvu lze pouze písemnou formou podepsanou oběma

smluvními stranami.

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinností plynoucí

ZE třetí osobě.smlouvy

3. Pro případ, že ustanovení této
smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany H; zavazují bez zbytečných odkladú nahradit

takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého ustanovení tétoz takových

smlouvy nemá LE nádedek neplatnost ostatních ustanovení.

4, Smluvní že tuto smlouvu !ł tomuto úkonustrany prohlašuji, osoby podepisující jsou

oprávněny,

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly „í, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé e' svobodné vůle určitě, vážně

e srozumitelně, nikoliv vt'ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, el že se dohodly

Z celémjejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

ó, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami i:: účinností dnem

uveřejnění v Registru smluv nebo 1.5.2023 podle toho, co nastane později.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně

příloh e' dodatků v Registru smluv. Plněnim povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona

č. 340/2015 Sb., registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

R Smlouva je vyhotovena V elektronické podobě a podepsána smluvními stranami

elektronicky,

Seznam příloh:

příloha č. 1 - Specifikace díla

V Ostravě, dne V dneOstravě,

Objednatel: Zhotovitel:

Vladimír Matta Michael Wintersteinlng,

generální ředitel jednatel

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna RAZO Precision Szrsoz

7

14.04.2023 11.04.2023



Příloha č. 1 dílaSpecifikace

Rozměr
Cena il'- il ks

sam szli u 1 Its Popls , k , otisku (mm) "5 " bez mm
l Samonimáčecí plastové razítko 1 včetně polymerů 14 × 38 mm černá 188,00 Kč l

Samonamáčecí plastové razítko 2 včetně polymeru 18 X 47 mm četná 215,00 Kč

Eámonamáčecl plastové razítko 3 víme polymeru I 23 x 59 mm l ' ?má 224,00 K?

Samonamáčecí plastové razítko 4 včetně polymerů l ao × ss mm j černá j 323,00 Kč

l Samonamáčeci plastové razítko s včetně polymeru 37 × 75 mm černá i 323,00 Kč

Polymer pro samonamáčecl plastové razítko 1 l l l 97,00 Kč

Połymer pro samonamáčeci plastové razítko z l l 100,00 Kč

*lăýräerirosahínamáěecl plastové razítkoŠ ' W i " 'í 107,00 Kč

j Polymer pro samonamáčechTastové razítko 4 l" W i *l* 132,00 Kč

Polymer pro samonamáčecl plastové razítko 5 132,00 Kč l , ,s

?0.1qu pro sarmýonamáłeci plastové razítko 1 71,00 Kč

š Poduška pro samonamáčeci plastové razítko! l I j W 00,00 Kč l

Poduška im samonamáčecí plastové razítko 3 94,00 Kč l_ý, i, , , ,i ,

Poduškaprosamonamáčeclplastovérazítk04 I i "V'lř ' l 95.00ké

l'vBJušlłi byl; 'saiiiönamázeçl plastové Iaxítko s i ' 95.00 x:

' Čislwlcí razítko (s čísel) ' zs mm :mal '193.00 Kč

Datumdvé raxílkät (datum oo. MM, RRRR) 24 x 41 mm černá 314,00 Kč

Polymeř pro datul'nové razítko 1 101.00 Kč 1 _ e , l

Datumove razítko2ldatum oo, MM. RRRR) l 30.16551' tema'í 341.00“

Polymer pro datumové razítko 2 113.00 Kč

ŠJ


